


 				
 
		Izvēlne
	Jaunumi
	Pulciņi
	Notikumu kalendārs
	Jauniešiem	Jauniešu dome
	MNMJIC Kubs
	Aktualitātes


	Madonas BJC	Par mums
	Vēsture
	Dokumenti
	Kontakti
	Jaunumi


	Galerijas


	
				








 
 


    
    
        
 
		

 
		

 
		

 
		

 
		

 
		

 
		









 








Trešdiena,  20. marts



Laika prognoze  07:00–12:00

ziemeļrietumu vējš, 3m/s


-4°








 

Vārda dienas: Made, Irbe




Laika prognoze  07:00–12:00

ziemeļrietumu vējš, 3m/s


-4°








 











 









Pasaki man un es aizmirsīšu. Iemāci man un es atcerēšos. 
Iesaisti mani un es iemācīšos. 
/Bendžamins Franklins/









Kā ar bērniem un pusaudžiem runāt par karu

Mācies atpazīt viltus ziņas!


JAUNUMI




Madonas BJC Skatuves runas konkurss
7. marts 11:00 - 17:00 KUBS
7. martā jauniešu centra "KUBS" telpās norisinājās skolēnu skatuves runas konkursa pirmā kārtā piedalījās  Madonas novads 57 skolēni no Cesvaines, Lubānas, Barkavas, Bērzaunes, Praulienas, Ērgļiem, Kusas, Liezēres, Degumniekiem, Ļaudonas, Kalsnavas, Madonas.
Paldies runātājiem un viņu pedagogiem par ieguldīto darbu.


 Galerija Lasīt vairāk 



 



Madonas BJC Tehniskās jaunrades diena
14. marts 11:00 - 15:00 Skolas iela 8
Lai rosinātu interesi par tehnisko jaunradi kā saturīgu brīvā laika pavadīšanas veidu un iespējamo karjeras izvēli inženiertehniskajās, informācijas tehnoloģiju un tām līdzīgās jomās, Madonas BJC organizē Tehniskās jaunrades dienu. Bērni un jaunieši tiek aicināti darboties vairākās pieturās : “DRONU PASAULE” - “FIRST LEGO LEAGUE” , “ĀTRUMA CILTS” , “PRINTĒJAM UN ZĪMĒJAM 3D”,  “ROBOTIKA” , “PEDAGOGU PIEREDZES APMAIŅA”.

Lasīt vairāk 



 



Madonas BJC Interešu izglītības pedagogu Forums
12. marts 09:00 - 16:00 Madonas KC
Kā katru gadu, arī šogad skolēnu pavasara brīvlaikā - 12. martā, Madonas Kultūras centrā norisināsies Madonas novada interešu izglītības pedagogu forums. Tēma -  šodienas risinājumi uz nākotni vērstā pedagoģiskajā un audzināšanas darbā.
Pieteikšanās, aizpildot elektronisko pieteikšanās anketu.

Lasīt vairāk 



 



Jauniešiem Automodelisma sacensības "Zelta Vabole" 
18. februāris 10:00 - 15:00 Skolas ielā - 8
svētdien, 18. februārī notika Madonas BJC trases auto modelisma sacensības „Zelta Vabole”. Sacensības tiesāja viens no Latvijas labākajiem braucējiem šajā tehniskajā sporta veidā, Rīgas Vidzemes priekšpilsētas automodelisma kluba „Auseklis” dalībnieks, Henrijs Pilskungs.

 Galerija Lasīt vairāk 



 



Madonas BJC "No baroka līdz rokam"
15. februāris 12:00 - 15:00 Valmiera
Ceturtdien, 15. februārī mūsu estrādes mūzikas grupa ar labiem rezultātiem startēja Latvijas izglītības iestāžu vokāli instrumentālo ansambļu, instrumentālo kolektīvu un popgrupu festivālā – konkursā „No baroka līdz rokam”, kas risinājās Valmierā.
Mūsējiem 1. pakāpe - sveicam un lepojamies! Paldies skolotājam Edmundam Vestmanim.

Lasīt vairāk 



 



Madonas BJC Izskan sadziedāšanās koncerts "Līdzbalsis"
15. februāris 11:00 - 13:00 Madonas mūzikas skola
Skanīgi aizvadīts Madonas novada bērnu un jauniešu vokālās mūzikas ansambļu sadziedāšanās koncerts "Līdzbalsis".
Paldies dziedātājiem par sniegumu un pedagogiem par kolektīvu sagatavošanu!
Par mājīgajām telpām paldies Jāņa Norviļa Madonas Mūzikas skola!

 Galerija 



 



Madonas BJC Atklātā nodarbība mājsaimniecības pulciņā
14. februāris 13:00 - 16:00 Skolas ielā 8
Šodien, visu mīlētāju dienā, pulciņa "Pepija rosās" mājīgajā virtuvē atklātā nodarbība. Top sirsniņpankūkas un veselīgie sēkliņu našķi.
Prieks par gardo rezultātu gan pulciņa audzēkņiem, gan skolotājai Ērika Tropa, gan atvērtās nodarbības viesiem.

 Galerija 



 



Jauniešiem Aicinām jauniešus uz sveču talku
14.02.24. 
Paldies visiem, kusi saziedojuši materiālus ierakumu sveču izgatavošanai!
16. februārī talkojam - griežam, rullējam, lejam!





 



Madonas BJC Meteņdiena nosvinēta
8. februāris 15:00 - 17:00 Skolas ielā 8
Aicinājām bērnus un jauniešus uz Meteņdienas svinībām! Kā mums pagāja Meteņdiena? 
Nosvinējām kustīgi un lustīgi!
Vairāku pulciņu skolotāji un audzēkņi vienojās kopīgā maskošanās un rotaļu procesā. Neizpalika arī gardu pankūku ēšana.
Latviešu gadskārtā Meteņi ir laiks starp Ziemassvētkiem un Lieldienām. 
Meteņiem ir jautrs raksturs, jo garā ziema beidzot sāk iet uz beigām, dienas paliek arvien gaišākas un nāk pavasaris. Meteņi ir īstais laiks, lai dotos ciemos, maskotos, sacenstos, mielotos.

 Galerija 



 



Madonas BJC Panākumi robotikas sacensībās Preiļos.
28.01.24. 
27. janvārī Madonas Bērnu un jauniešu centra robotikas pulciņa “Sensors” audzēkņi startēja Preiļu Robotikas čempionātā.


 Galerija Lasīt vairāk 



 



Madonas BJC Konkurss "Repa rīmes dzimtajā valodā"
1. februāris 10:00 - 1. marts 10:00 Madonas BJC
Lai sekmētu dzimtās valodas lietojumu, uzsverot tās nozīmi ikdienas komunikācijā, pašizpausmē un daudzpusīgas personības attīstībā, Madonas BJC izsludina starptautiskajai dzimtās valodas dienai veltītu radošo konkursu "Repa rīmes dzimtajā valodā"

Lasīt vairāk 



 



Jauniešiem Sarunu vakars "KUBĀ"
2. februāris 17:00 - 19:00 KUBS
Aicinām uz sirsnīgu sarunu vakaru jauniešu centrā "KUBS"
2. februārī, plkst.17.00 pie mums viesosies tukumnieks, jaunietis ar mūziku sirdī - Denijs Grieze.
Pats par sevi viņš saka: "Esmu mūziķis un dziesmu autors.  Mūzika kā daļa no manas dzīves ir bijusi vienmēr."





 



Jauniešiem Mūsu pedagogi dodas uz skolu
23.01.24. 
Jau esam vēstījuši, ka mūsu interešu izglītības pedagogi labprāt dodas arī skolu klasēs, lai tiktos ar skolēniem un paplašinātu viņu redzesloku.
Madonas Pilsētas vidusskola 3. klašu mūzikas stundas aizvadītajā nedēļā kuplināja mūsu Kokļu studija un skolotāja Zita Gailīte. Paldies par uzaicinājumu skolotājām Lindai Jermacānei un Anitai Platačai.
Skolotāja Zita teic: “Labprāt dodos uz skolu iepazīstināt skolēnus ar kokli, tās vēsturi, latvju dančiem un rotaļām”.
Viņa pauž īpašu prieku par saviem Kokļu studijas audzēkņiem, kuri ar degsmi un lepnumu muzicē klases priekšā.

 Galerija 



 



Jauniešiem Sadarbība ar Bērzaunes pamatskolu
21.01.24. 
Teātra studija "Pilnpiens", sadarbojoties ar Bērzaunes pamatskolu rīkoja pasākumu “ Jaunā gada karnevāls”. 
Pulciņa dalībnieki iejutās leļļu un rūķu lomās kopā ar Sniegbaltīti - vadītāju Inesi. 
Paldies  skolas audzēkņiem par gribu darboties un prieku! Pasākums košs un stiprinošs , lai arī turpmāk plaukst draudzība starp bērniem!





 



Madonas BJC Imrovizē skolā
21.01.24. 
Mūsu pedagogi ne tikai vada ikdienas nodarbības pulciņu audzēkņiem, bet ir atvērti sadarbībai r skolām. Tā aizvadītajā nedēļā Teātra studijas "Improprieks" skolotāja Dace piedalījās
Madonas Pilsētas vidusskola 7. klašu teātra mākslas stundās, lai iepazīstinātu skolēnus  ar improvizācijas teātra vēsturi un uzspēlētu improvizācijas spēles. 
Paldies skolotājai Ivetai Daniekai par uzaicinājumu. 
Spēle aizrauj un jaunieši piepildīja klasi ar pozitīvām emocijām.





 



 







	Privātuma politika
	Sīkdatņu politika

Pielāgot sīkdatnes






Piesakies jaunumiem






Pieteikties







© MADONAS BJC.
Visas tiesības aizsargātas. »
IZGATAVOJA 





	
				











 

